

Date: September 06, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 543638

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Symbol: TRACXN

Dear Sir(s),

Subject: Completion of dispatch of notice of 13th Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2024-25

This is with reference to our intimation dated September 03, 2025, we wish to inform you that the Company has sent the notice of 13th Annual General Meeting (AGM) of the Company along with Annual Report for the financial year 2024-25 on Friday, September 05, 2025 to the members of the Company through electronic mode to those whose email addresses are registered with Depository Participants/ Depositories/ Company/ Registrar & Transfer agent of the Company.

Further, pursuant to provisions of Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement, published today i.e. on September 06, 2025 in Financial Express (All India edition in English) and Vishwavani (Kannada Newspaper) detailing the procedure with respect to the e-voting facility provided by the Company to all its members to enable them, to cast their votes on all matters listed in the notice convening the 13th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, September 29, 2025 at 05:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM").

Kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **Tracxn Technologies Limited**

Megha Tibrewal
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No: ACS-39158

Encl: A/a



TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200KA2012PLC065294

Regd. Office: No. L-248, 2nd Floor, 17th Cross, Sector 6
HSR Layout, Bengaluru, Karnataka - 560102, Ph: +91 90360 90116
Email: investor.relations@tracxn.com, Website: www.tracxn.com

NOTICE OF 13TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the **13th (Thirteenth)** Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **Tracxn Technologies Limited** ("the Company") will be held on **Monday, September 29, 2025 at 5.00 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules framed thereunder, read with the Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") in this regard, to transact the businesses as set out in the Notice of 13th AGM dated May 26, 2025. The same is available on the website of the Company at www.tracxn.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2025 have been sent electronically to those members whose e-mail address(es) are registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent as on Friday, August 29, 2025. The dispatch of Notice of the AGM and Annual Report through emails was initiated and completed on Friday, September 05, 2025.

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI Listing Regulations, a letter providing the web-link, including the exact path/QR code for accessing the Annual Report has been sent to those members who have not registered their e-mail IDs.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time) and Regulation 44 of Listing Regulations (as amended from time to time), and the MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting during the AGM to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency.

Members are hereby informed of the following important details relating to the AGM and e-voting:

1. The business as set forth in the Notice of 13th AGM shall be transacted through electronic means.
2. The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means shall be Monday, September 22, 2025. Persons whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained as on cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as the e-voting during the AGM.
3. e-voting portal will remain open from Friday, September 26, 2025 (9.00 a.m. IST) and ends on Sunday, September 28, 2025 (5.00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter and voting will not be available beyond the said date and time.
4. The Login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Members through email after successful registering of their email addresses in the manner provided above.
5. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.
6. Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice and hold shares as on cut-off date i.e. Monday, September 22, 2025, may obtain login ID and password by sending a request on evoting@nsdl.com to cast their vote electronically. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing User ID and password can be used for casting their vote.
7. The members who have cast their vote by e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM, for members holding shares in dematerialized mode and for those members who have not registered their e-mail addresses is provided in detail in the Notice of AGM.

M/s. Manish Ghia & Associates, Practicing Company Secretaries, Mumbai, have been appointed as the Scrutinizer for scrutinizing the e-voting process at the AGM in a fair and transparent manner. The results declared along with the Scrutinizer's Report within the prescribed period shall be displayed on the Company's website and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM, particularly those relating to joining and attending the meeting through VC/OAVM and casting votes through e-voting.

For detailed instructions of e-voting, members may refer to the Notice of 13th AGM. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com or write an email to Mr. Falguni Chakraborty at evoting@nsdl.com or call on 022 - 4886 7000. Members may also write to the Company Secretary and Compliance Officer of the Company at compliance-officer@tracxn.com or at the Registered Office Address of the Company.

For Tracxn Technologies Limited
Sd/-

Megha Tibrewal

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Bengaluru

Dated : September 06, 2025





ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L72200KA2012PLC065294

ನೋ. ಕಛೇರಿ: ನಂ. ಎಲ್-248, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 17ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸೆಕ್ಟರ್ 6,

ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560102, ದೂ: +91 90360 90116,

ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@tracxn.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.tracxn.com

13ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ

ಈ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ನೀಡುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ, ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ("ಕಂಪನಿ") 13ನೇ (ಹದಿಮೂರನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 29, 2025ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ಎ/ವಿ")/ಇತರೆ ಅಡಿಯೊ ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013 ("ಕಾಯಿದೆ") ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು, ಅದರ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಅನುಸಾರ ಹೊರಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಎಲ್ಲ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ 13ನೇ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 26, 2025ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಇದು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tracxn.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡೆವಲಪಿಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್") www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆವಲಪಿಂಗ್/ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಹೋಲ್ಡರ್ಸ್ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಬಳಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿ ಮೂಲಕ ಶುಕ್ರವಾರ, 29 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2025ರಂದು ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 05, 2025ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡಿದೆ.

ಮುಂದುವರಿದು, ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್ ನಿಯಂತ್ರಣ 36(1)(ಬಿ) ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಖರವಾದ ಮಾರ್ಗ/ಕ್ಯೂಆರ್ ಕೋಡ್ ಸೇರಿದಂತೆ ವೆಬ್-ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸೆಕ್ಟರ್ 108ರ ಕಾಯಿದೆ ನಿಯಮ 20ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳು (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 (ಕಾಲಾನುಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣ 44 ರ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್ (ಕಾಲಾನುಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ) ಮತ್ತು ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿಯ ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಈ ಲಭ್ಯರದಿಂದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್‌ನ್ನು ಅಧಿಕೃತ ಬೆನ್ಚಿನ್ಯೂನಾಗಿ ಒಪ್ಪಂದವನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದೆ.

ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪ್ರಮುಖ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

1. 13ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
2. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವುದನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕರ್ತ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು ಸೋಮವಾರ, 22ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2025 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಅಥವಾ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕರ್ತ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ.
3. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಶುಕ್ರವಾರ, 26ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025ರಿಂದ (ಭಾ.ಕಾ.9.00 ಗಂಟೆ) ಗೆ ತರೆಯಲಿದ್ದು, ಭಾನುವಾರ, 28ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2025ರಂದು (ಭಾ.ಕಾ. ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಈ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಮತದಾನದ ಮಾಡ್ಯೂಲ್‌ನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ತದನಂತರ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
4. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.
5. ಎ/ವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಇದೇ ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.
6. ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಕರ್ತ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ರ ನಂತರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಅವರು ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು evoting.nsdl.com ಗೆ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ, ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿದ್ದರೆ ಹಾಲಿ ಇರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದು.
7. ಸಭೆಗೆ ಮೊದಲು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದವರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ, ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಅವರಿಗೆ ಅಲ್ಲಿ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಭೌತಿಕ, ಡಿವಿಟೀಯಲ್‌ನ್ನು ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿ, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಇರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ವಿವರಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮತದಾನದ ಪಾರದರ್ಶಕತೆಗಾಗಿ ಮಿ| ಮನೀರ್ ಫಿಂಯಾ ಆಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಮುಂಬಯಿ ಇವರನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇವರೊಂದಿಗೂ ಸಂವಹನ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ನೀಡಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು 13ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಆಧಾರ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಪ್ರೀಕ್ಲೆಂಟ್ ಆಫ್ ಕ್ಲೆಂಟ್ಸ್ (ಎಫ್‌ಎಕ್ಚು) ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕೈಪಿಡಿಯು www.evoting@nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಫಲ್ಲುಣಿ ಚಕ್ರವರ್ತಿ ಇವರಿಗೆ evoting@nsdl.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಅಥವಾ 022-4886 7000 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ಲಯೆನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ ಇವರನ್ನು compliance-officer@tracxn.com ರಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 06, 2025

ಮೇಘ ತಿಬ್ಬೇವಾಲಿ

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ಲಯೆನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ